ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РЖД ЛИЦЕЙ № 12»

(РЖД ЛИЦЕЙ № 12)

ПРИКАЗ

30.01.2026 г.                                                                                                                  № 2

г. Тайшет

«Об установлении оплаты

за содержание воспитанников»

На основании Протокола начальника службы управления персоналом Восточно –

Сибирской железной дороги О.В. Володиной № ВСЖД НОК – 2/пр от 16.01.2026 г. «Об

установлении стоимости услуг в дошкольных группах частных образовательных

учреждениях ОАО «РЖД» и родительской платы в частных общеобразовательных

учреждениях ОАО «РЖД».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить полную оплату содержания воспитанников РЖД лицея № 12 с 02.02.2026

года по 31.01.2027 года в сумме 27924 рубля (двадцать семь девятьсот двадцать четыре

рубля), 20% - 5585 рублей (пять тысяч пятьсот восемьдесят пять рублей), 10% - 2792

рублей (две тысячи семьсот девяносто два рубля), 5% - 1396 рубля (одна тысяча триста

девяносто шесть  рублей).

Директор

РЖД лицея № 12                                                                                             Н.О. Шелехова

Конакова М.А., секретарь учебной части

тел. 8(39563) 5-25-89, rzdlicei12@yandex.ru

		2026-02-13T14:49:59+0800
	РЖД ЛИЦЕЙ № 12